Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул. Центральная, 11 тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ №11
от « 13» апреля 2015  г.

Об утверждении членов Песковатского

Совета депутатов в составы комиссий
 по решению вопросов местного значения
 в Песковатском сельском поселении
  Заслушав информацию Главы Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области – о включении депутатов Песковатского Совета депутатов в составы комиссий Песковатского сельского поселения по решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Песковатского сельского поселения,

Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить в состав комиссий Песковатского сельского поселения по решению вопросов местного значения членов из состава депутатов Песковатского Совета депутатов:
1.1. Комиссия по муниципальному имуществу и землепользованию:

    а.   Мумбаев Г.С.     – председатель комиссии;

    б.  Хван О.В.

    в.  Торшин А.А.
1.2. Комиссия по ЖКХ:
    а.    Жемчужнова Ю.В.   – председатель комиссии;

    б.   Свинарчук Н.В.
    в.  Анюткина Е.В.
1.3. Комиссия  по экономической политике, бюджету, налогам и сборам:
    а.    Мумбаев Г.С.  – председатель комиссии;

    б.  Закачурина Н.А.
    в.  Торшин А.А.
1.4. Комиссия по молодёжной политике, семьи, культуре и социальной защите населения:
    а.   Гайдуковская М.В.– председатель комиссии;
    б.  Кравченко Е.А.
    в.  Демкина А.А.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                    Г.С. Мумбаев

Глава Песковатского

сельского поселения                                                              Г.С.Мумбаев